Descripcion Unidad Cantidad Precio IVA Subtotal Descuento Total

PL/4418/EXP/ES/2015-3081837 EXTRA 
  Clave Prod:  15101514

LTR 35.000 19.170306 104.64 670.96 0 775.60

104.64IVA

SubTotal 670.96

Total 775.60

TASA IVA: 16.00% 

Observaciones:

Setecientos Setenta y Cinco  Pesos  60/100 M.N.

Total en Letra:

Tipo de comprobante:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Moneda:

I

28-Tarjeta de debito

PUE-Pago en una sola exhibición

Contado

MXN

Descuento 0

SELLO DIGITAL EMISOR:
YZgYWX0nj0g8/GrfVukFZsLV9EAeqcYOyMO